
UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego doraźnej Komisji ds. Realizacji i Monitorowania 
Działań w Zakresie Utrzymania, Remontów i Inwestycji Drogowych Powiatu Siedleckiego 

w latach 2024 - 2029 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024.107) oraz § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radnego Wojciecha Biardę na Przewodniczącego doraźnej Komisji ds. 
Realizacji i Monitorowania Działań w Zakresie Utrzymania, Remontów i Inwestycji Drogowych 
Powiatu Siedleckiego w latach 2024 - 2029.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C17DA19-503D-4913-8214-D658B185E9EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), pracami doraźnej Komisji ds. Realizacji 
i Monitorowania Działań w Zakresie Utrzymania, Remontów i Inwestycji Drogowych Powiatu 
Siedleckiego w latach 2024 - 2029 kieruje jej przewodniczący powoływany i odwoływany przez 
Radę. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C17DA19-503D-4913-8214-D658B185E9EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


